scis tuis infcedētib⁹ ad te p
nobis illi ⁊ nos simul veniā
⁊ indulgentiā remissionē sō-
niū pctōrū nrōy habere me
reamur in hoc sēculo ⁊ vitā
eternā in futuro **Coll.**

Deus infinite miē ⁊ ma-
iestatis immēse quē nec spa-
cia locoy nec interualla tpm
ab hīs quos tueris abiūgūt
adesse famulis ⁊ famulab⁹
tuis in te vbiq; cōfidentibus
et p oēm quā ituri sunt viā
dux eis ⁊ comes eē dginare
nihil eis aduersitatē noceat
nihil difficultatē obstat cūc
ta eis salubria cunctaq; sint
p̄spa ⁊ sō ope dextere tue p-
fecti quicqd iusto expetierit
desiderio: celeri cōsequant̄ ef-
fectu. p dñm **Collecta**

Exaudi q̄s dñe supplicū
pces ⁊ cōfidentū tibi pce pec-
catis vt piter nobis idulgē-
tiam tribuas benign⁹ ⁊ pa-

Deus cui **Item Coll.**
ppriū est misereri sp ⁊ p̄cere
suscipe deprecationē nrām. et
quos delictorū cathena con-
stringit miseratio tue pietatē

absoluat **Ps. Collecta**

Inestimabilem miām tuā
nobis dñe clemēter ostende
vt simul nos ⁊ a peccatis d̄-
nibus exuas ⁊ a penis q̄s p
hīs meremur eripias. **Per**
C Preces maiores dicende
serialibus dieb⁹ ad v̄s ⁊ ad
matutinas qñ nocturn⁹ d̄.

Ego dixi dñe miserere
mei **Sana** aiām meā
q; peccaui tibi **Oremus** pro
dñi gradu ecclesie **Sacerdo-**
tes tui indnantur iusticia et
sancti tui exultēt **Pro** pasto-
re nrō **Brūs** qui intelligit su-
per egenū ⁊ pauperē in die
mala liberabit eū dñs **Pro**
antistite nrō **Dñs** p̄seruet eū
⁊ viuificet eū ⁊ beatū faciat
eū in terra ⁊ nō tradat eū
in aiām inimicoy eius **Pro**
rege nrō **Dñe** saluū fac regē
⁊ exaudi nos in die qua ino-
cauerimus te **Pro** cōgrega-
tione nrā **Ademor** esto p̄gre-
gationis tue quā possedisti
ab initio **Pro** cūcto populo
catholico **Saluū** fac populū
tuū dñe ⁊ bñdic hereditati

tue: ⁊ rege eos: ⁊ extolle illos
vsq; in eternum **P**ro pace ⁊
vnitate ecclie. **F**iat pax in
tute tua: ⁊ habūdantia i tur
ribus tuis **P**ro fratrib⁹ ⁊ soroz
ribus nostris **P**ropter frēs
meos ⁊ primos meos loq;
bar pacē de te ppter domū
dei nostri quesui bona tibi.
Pro iter agentibus **O** dñe
saluos eos fac o dñe bñ pspe
rare: bñdictus qui venit in
nōie dñi **P**ro nauigātibus
in bonis **E**xaudi nos de⁹ sa
lotaris noster spes dñiū fini
um terre ⁊ in mari louge.
Pro aduersantib⁹ ⁊ calūni
antibus nos. **D**ñe ihesu xpe
ne statuas illis hoc pctm qz
nesciūt quid faciūt **P**ro dis
cordantibus **E**t pax dei que
exuperat oēm sensum custo
diat corda et corpa eoz; in
pace **P**ro penitentibus **C**ō
uertere dñe vsq;quo ⁊ depre
cabilis esto sup seruos tuos
Pro dñibus nobis elemosi
nas facientib⁹ **R**etributor: d;
niū bonozū deus retribuere
dignare dñibus nobis bona